
KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Odbor podpory korporátního řízení a kontroly
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava

či: MSK 65945/2025 OBEC JIŘÍKOV |.span; | KON/14401/2024/Sam okres Bruntál | 1/48
113.1 V5 Zprac vatel

Vyřizuje: - Ing. Martin Hajduk Došlo | 29. 05. 2025 Ý)Telefon: = 595 622 709
22 2AEEDYY vFax: 595 622 282 Čj: Ul. TTL.2.9.2.5. Jun. znak

E-mail: = postaG©msk.cz
„A4 )

Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Jiříkov,

IC 00296082 za rok 2024

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 bylo provedeno v souladu s 6 42 zákona č. 128/2000 Sb.

na základě písemné žádosti ze dne 3. 6. 2024.

Dílčí přezkoumání hospodaření k datu 30. 9. 2024 bylo vykonáno dne 31. 10. 2024 kontrolní skupinou
ve složení:

vv FX IdentifikačníKontrolní skupina Funkce Pověření č. denti ac |

. karta č.

Ing. Martin Hajduk kontrolor pověřený řízením 661/03/2024 2909

Ing. Pavel Frank kontrolor 662/03/2024 3753

Závěrečné přezkoumání hospodaření k datu 31. 12. 2024 bylo vykonáno dne 28. 5. 2025 kontrolní skupinou
ve složení:

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. Identifika ni
karta č.

Ing. Martin Hajduk kontrolor pověřený řízením 661/03/2024 2909

Ing. Eva Samková, MBA kontrolor 665/03/2024 2491

Místem provedení dílčího i závěrečného přezkoumání hospodaření byl Obecní úřad Jiříkov.

Kontrolní úkon, jímž bylo přezkoumání zahájeno:
- doručení oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření za rok 2024 dne 9. 10. 2024.

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy:
- rekapitulace provedeného přezkoumání se zástupci obce dne 28. 5. 2025.

Zástupci obce, kteří byli přítomni při realizaci závěrečného přezkoumání hospodaření:
- Barbora Šišková, starostka
- Diana Drlíková, účetní

Přezkoumání hospodaření obce (dále i územní celek) za rok 2024 bylo provedeno v rozsahu
stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb.

Elektronický podpis:29,5.2025
U

“« Certifikát Au

koryt Jméno: Eva
Sam

Vydal: PostSigniim Oualificd CA 4

Platnost do: 5.4.2026/09755 +02:00

Elektronický pedpis=28,5.2025

Certifikát

Wwww.ms. Jméno: MKlasifikace informací: Veřejná



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.: KON/14401/2024/Sam

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s $ 2 zákona č. 420/2004 Sb.:

plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

peněžní operace, týkající se sdružených prostředků,
finanční operace, týkající se cizích zdrojů,

hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí,

k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,

zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,

ručení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

účetnictví vedené územním celkem,

ověřování poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtované roky.

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska:
dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním

hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování,

souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,

věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Uvedené předměty přezkoumání byly ověřeny zejména na vybraném vzorku finančních, účetních

a majetkoprávních operací:
pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku
odměňování členů zastupitelstva obce

poskytnutí peněžitých darů z rozpočtu obce

poskytnutí návratné finanční výpomoci a dotace z rozpočtu obce

pronájem pozemků ve vlastnictví obce

prodej a směna pozemků

bezúplatný převod pozemku do vlastnictví obce

veřejná zakázka „Místní energetická koncepce obce Jiříkov“

provedení stavby „Prodloužení jednotné kanalizace v obci Jiříkov v části Křížov umístěné na pozemcích

parcelní č. 454 a 492 v k.ú. Křížov“

veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce a výstavba opěrné zdi a zábradlí na Sovinci parc. č. st.

34 a část parc. č. 540/3"
zřízení věcného břemene k pozemku ve vlastnictví obce

Mimo výše uvedené operace byly ověřeny rovněž písemnosti uvedené ve „Vybraném kontrolním vzorku.

2/8

www.msk.cz
Klasifikace informací: Veřejná



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.:  KON/14401/2024/Sam

A. Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2024

A.1i Při přezkoumání hospodaření dle $ 2 a 6 3 zákona č. 420/2004 Sb.

* nebyly dle 6 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.

A.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě

* při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

A.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku

Dle předložených výkazů lze konstatovat, že

* podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
z 7 ž Ze vš A 5,68 %

(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila 49.930,00 Kč) ' M

e* podíl závazků na rozpočtu územního celku
2.38 %

(celková hodnota dlouhodobých závazků činila 320.000,00 Kč) '

* podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

A.4 Rozpočtová odpovědnost územního celku

* podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 0,00 %

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných
při přezkoumání hospodaření v předchozích letech

Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebyl
územní celek povinen přijmout opatření k nápravě.

C. Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek
nevyužije možnosti podat do 15 dnů od jejího doručení písemné stanovisko dle $ 6 odst. 1 písm.
d) zákona č. 420/2004 Sb. Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání.

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření
i výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku.

2m i Ro v A www.msk.czKlasifikace informací: Veřejná sk.c



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.: KON/14401/2024/Sam

Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů.

Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny.

Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání

a o okolnostech vztahujících se k němu.

Datum vyhotovení: 28. 5. 2025

Zprávu zpracovali:
Ing. Martin Hajduk,
kontrolor pověřený řízením

Ing. Eva Samková, MBA,

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem
kontrolor

Ing. Pavel Frank, podepsáno uznávaným elektronickým podpisem
kontrolor v zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření

Vybraný kontrolní vzorek:

rozpočet a závěrečný účet
- rozpočet na rok 2024 (zveřejněn na internetových stránkách od 13. 12. 2023, návrh byl zveřejněn

na úřední desce a internetových stránkách od 15. i1. 2023), usnesení zastupitelstva obce ze dne

11. 12. 2023 (bod II/4),
- © závěrečný účet za rok 2023 (zveřejněn na internetových stránkách od 24. 6. 2024, návrh byl zveřejněn

na úřední desce a internetových stránkách od 30. 5. 2024), usnesení zastupitelstva obce ze dne

18. 6. 2024 (bod I1/4),

účetnictví, výkazy a inventarizace majetku a závazků
- © účetní závěrka k 31. 12. 2023, usnesení zastupitelstva obce ze dne 18. 6. 2024 (bod II/5),

- rozvaha k 30. 9. 2024 včetně přílohy,

- o rozvaha k 31. 12. 2024 včetně přílohy,

- © výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN2-12M k 30. 9. 2024,

- © výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN2-12M k 31. 12. 2024,
- výkaz zisku a ztráty k 30. 9. 2024,

- výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024,
- podklady kinventarizaci majetku a závazků provedené k 31. 12. 2024 - plán inventur ze dne

5. 12. 2024 včetně jmenování inventarizačních komisí, zpráva o průběhu a výsledku inventarizace

zpracovaná dne 31. 1. 2025 a inventarizační soupisy k zůstatkům rozvahových účtů,

pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku
- © inventární karta (inventární č. 1-356, název majetku — venkovní vitrína jednokřídlá, pořizovací cena

21.077,- Kč), účetní doklady č. DF-2400097 a č. BAN-2400094 (zařazení na účet 028 a předpis

a úhrada faktury došlé),
- inventární karta (inventární č. 1-355, název majetku — benzínový drtič větví, pořizovací cena 26.389,-

Kč), účetní (výdajový pokladní) doklad č. POK-2400224 (zařazení na účet 028 a úhrada),

4/8

Mm j SBM ce A
www.msk.cz

Klasifikace informací: Veřejná



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.:  KON/14401/2024/Sam

v
- © inventární karta (inventární č. 1-358, název majetku — Bluetooth reproduktor JBL PartyBOX 710,

pořizovací cena 23.618,- Kč), účetní (výdajový pokladní) doklad č. POK-2400422 (zařazení na účet 028

a úhrada),

odměňování členů zastupitelstva obce
- © mzdové listy všech členů zastupitelstva obce za období 01-09/2024,
- © mzdové listy všech členů zastupitelstva obce za období 10-12/2024,
- dohoda o provedení práce ze dne 1. 3. 2024 (uzavřena s členem zastupitelstva obce osobní č. 10031

na práci kronikáře, dohoda byla sjednána na dobu neurčitou), usnesení zastupitelstva obce ze dne
20. 2. 2024 (bod II/16 = schválení uzavření dohody),

poskytnutí peněžitých darů z rozpočtu obce
- . smlouva o poskytnutí peněžitého daru ze dne 2. 1. 2024 uzavřena s obdarovaným MS Sovinec z.s.

IČ 48806935 (předmětem smlouvy poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč na výstavbu mysliveckých
zařízení potřebných k ochraně lesa a přilehlých pozemků), usnesení zastupitelstva obce ze dne
8. 11. 2023 (bod III/9), účetní doklad č. BAN-2400012 ze dne 17. 1. 2024 (úhrada — poskytnutí daru),

- . smlouva o poskytnutí peněžitého daru ze dne 3. 1. 2024 uzavřena s obdarovaným FC KOLOS Jiříkov

z.s. IČ 68333455 (předmětem smlouvy poskytnutí daru ve výši 80.000,- Kč na startovné, poplatky,
dopravu na utkání, platby rozhodčím a nákup sportovních potřeb), usnesení zastupitelstva obce ze dne
11. 12. 2023 (bod II/14), účetní doklad č. BAN-2400015 ze dne 22. 1. 2024 (úhrada — poskytnutí
daru),

poskytnutí návratné finanční výpomoci a dotace z rozpočtu obce
- . smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci a o poskytnutí dotace uzavřena dne 26. 2. 2024

(poskytovatelem obec Jiříkov, příjemcem Sdružení obcí Rýmařovska IČ 63024276, předmětem smlouvy
poskytnutí účelově určené návratné finanční výpomoci ve výši 727.329,49 Kč a dotace ve výši

128.352,26 Kč na projekt „Pořízení kompostérů pro obce mikroregionu Rýmařovska“, vratka návratné
finanční výpomoci do 60 dnů od obdržení dotace na uvedený projekt z Operačního programu Životní

prostředí příjemcem, vyúčtování projektu do 15 dnů od obdržení uvedené dotace příjemcem, smlouva
byla zveřejněna na úřední desce na internetových stránkách dne 26. 2. 2024, dosažení účelu
poskytnutí do 31. 3. 2025, finanční krytí schváleným rozpočtem na rok 2024), usnesení zastupitelstva
obce ze dne 11. 12. 2023 (bod II/17), účetní doklady č. BAN-2400049 a č. BAN-2500015,

pronájem pozemků ve vlastnictví obce
- smlouva o nájmu pozemku sloužícího k podnikání v Sovinci ze dne 20. 3. 2024 (nájemcem

IČ 86992228, předmětem smlouvy pronájem části pozemku parcelní č. 540/3 v katastrálním území
Sovinec o výměře 8,75 m? za účelem umístění dřevěného prodejního stánku na prodej točené zmrzliny,
nájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 28. 3. 2024 do 31. 10. 2024, nájemné bylo
sjednáno ve výši 5.000,- Kč), záměr (byl zveřejněn na úřední desce od 17. 1. 2024 do 20. 3. 2024),
usnesení zastupitelstva obce ze dne 19. 3. 2024 (bod II/5), účetní doklad č. BAN-2400060 (úhrada
nájemného),

- smlouva o nájmu pozemku sloužícího k podnikání v Sovinci ze dne 20. 3. 2024 (nájemcem
IČ 03085724, předmětem smlouvy pronájem pozemků parcelní č. st. 34 a parcelní č. 539/1
v katastrálním území Sovinec za účelem provozování parkovišť a služeb s tím spojených, nájemní
smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 28. 3. 2024 do 31. 10. 2024, nájemné bylo sjednáno ve výši

651.400,- Kč, nájemné splatné šesti splátkami), záměr (byl zveřejněn na úřední desce od 17. 1. 2024
do 20. 3. 2024), usnesení zastupitelstva obce ze dne 19. 3. 2024 (bod II/4), žádost o snížení poslední
splátky ze dne 30. 9. 2024, usnesení zastupitelstva obce ze dne 8. 10. 2024 (bod II/5), účetní doklady

5/8

se l o v z www.msk.czKlasifikace informací: Veřejná



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.:  KON/14401/2024/Sam

v
č. BAN-2400062, č. BAN-2400118, č. BAN-2400135, č. BAN-2400150, č. BAN-2400165

a č. BAN-240018i (úhrady nájemného, uhrazeno 594.120,- Kč), dokument „Výběrové řízení

na pronájem pozemků v k.ú. Sovinec za účelem provozování parkoviště v období 28.3.-31.10.2024"

ze dne 18. 3. 2024,

prodej a směna pozemků
kupní smlouva ze dne 9. 9. 2024 uzavřena s kupujícími — fyzickými osobami (předmětem smlouvy

prodej pozemků parcelní č. 453/43 o výměře 132 m* a parcelní č. 453/44 o výměře 94 m?

v katastrálním území Jiříkov u Rýmařova, kupní cena byla sjednána dle znaleckého posudku znalce

Ladislava Byrtuse č. 2981-18/24 ze dne 20. 6. 2024 ve výši 22.500,- Kč), záměr prodeje (zveřejněn

na úřední desce od 22. 2. 2024 do 18. 3. 2024), usnesení zastupitelstva obce ze dne 3. 9. 2024 (bod

II/7), návrh na vklad do katastru nemovitostí ze dne 15. 10. 2024, účetní doklady č. U-2400022

a č. BAN-2400144 ze dne 10. 9. 2024,

kupní smlouva ze dne 7. 8. 2024 uzavřena s kupujícím — fyzickou osobou (předmětem smlouvy prodej

pozemku parcelní č. 540/25 o výměře 94 m? v katastrálním území Sovinec, kupní cena sjednána

dle znaleckého posudku znalce Ladislava Byrtuse č. 2972-09/24 ze dne 27. 3. 2024 ve výši 6.140,- Kč),

záměr prodeje (zveřejněn na úřední desce od 22. 2. 2024 do 18. 3. 2024), usnesení zastupitelstva obce

ze dne 18. 6. 2024 (bod II/12), vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci

sp. zn. V-2657/2024-801, účetní doklady č. U-2400020 ze dne 7. 8. 2024, č. BAN-2400158 ze dne

8. 8. 2024, č. U-2400023 ze dne 15. 10. 2024 a č. BAN-2400182 ze dne 23. 10. 2024,

směnná smlouva ze dne 16. 2. 2024 (prvním směňujícím obec, druhým směňujícím fyzická osoba,

předmětem smlouvy směna pozemků parcelní č. 910/4 v katastrálním území Těchanov ve vlastnictví

prvního směňujícího za pozemek parcelní č. 920/62 v katastrálním území Těchanov ve vlastnictví

druhého směňujícího, ceny směňovaných pozemků jsou shodné — doloženo znaleckým posudkem
č. 2956-46/23 ze dne 8. 10. 2023), záměr směny (zveřejněn na úřední desce od 15. 6. 2023

do 25. 7. 2023), usnesení zastupitelstva obce ze dne 8. 11. 2023 (bod III/8), vyrozumění

o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-874/2024-801, účetní doklad

č. U-2400012,

bezúplatný převod pozemku do vlastnictví obce
smlouva o bezúplatném převodu pozemku ze dne 26. 9. 2024 uzavřena s převádějícím Česká republika

— Státní pozemkový úřad IČ 01312774 (předmětem smlouvy převod pozemku parcelní 106/1 o výměře

13.897 m?, účetní cena 14.341,70 Kč), usnesení zastupitelstva obce ze dne 3. 9. 2024 (bod II/10),

vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-2838/224-801, účetní

doklad č. U-2400024 (zařazení do majetku),

veřejná zakázka „Místní energetická koncepce obce Jiříkov“
smlouva o poskytnutí služeb ze dne 22. 2. 2024 (objednatelem obec Jiříkov, dodavatelem ENUPRO

s.r.o. IČ 01525662, předmětem smlouvy vypracování Místní energetické koncepce, cena 260.000,- Kč

bez daně z přidané hodnoty), usnesení zastupitelstva obce ze dne 20. 2. 2024 (bod II/5),

podklady k výběrovému řízení na zhotovitele — výzva k podání nabídky ze dne 30. 1. 2024 včetně

dokladů o odeslání třem možným zhotovitelům e-mailem dne 30. 1. 2024 a záznam z hodnocení

nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ze dne 19. 2. 2024 (podány a hodnoceny tři nabídky),

zápis o odevzdání a převzetí díla dne 29. 10. 2024,

účetní doklady č. DF-2400163, č. BAN-2400146, č. DF-2400246 a č. BAN-2400189 (předpisy a úhrady

faktur došlých od zhotovitele, uhrazeno 314.600,- Kč včetně daně z přidané hodnoty),

6/8

www.msk.cz
Klasifikace informací: Veřejná



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.:  KON/14401/2024/Sam

- © rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 24. 6. 2024 (poskytovatelem Ministerstvo průmyslu a obchodu,
dotace poskytnuta na projekt „Místní energetická koncepce obce Jiříkov“, výše dotace 247.000,- Kč),

účetní doklady č. ČNB-240020 (úhrada — přijetí dotace) a č. U-2400046 (vyúčtování dotace),

provedení stavby „Prodloužení jednotné kanalizace v obci Jiříkov v části Křížov umístěné
na pozemcích parcelní č. 454 a 492 v k.ú. Křížov“ (pokračování z roku 2023)

- - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2024 (předmětem dodatku změna ceny za dílo

na 311.143,26 Kč bez daně z přidané hodnoty), usnesení zastupitelstva obce ze dne 18. 6. 2024 (bod
I1/6),

- © zápis o předání a převzetí díla ze dne 17. 5. 2024,
- účetní doklady č. DF-2400132 a č. BAN-2400117 (předpis a úhrada faktury došlé od zhotovitele

JR STakR s.r.o. IČ 28596854, uhrazeno 376.483,34 Kč včetně daně z přidané hodnoty, finanční krytí
schváleným rozpočtem na rok 2024),

- - účetní doklad č. U-2500001 (zařazení do majetku na účet 021), kolaudační rozhodnutí č. 02/25 ze dne
24. 3. 2025 vydané Městským úřadem Rýmařov, odborem stavebním,

veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce a výstavba opěrné zdi a zábradlí na Sovinci
parc. č. st. 34 a část parc. č. 540/3“

- smlouva o dílo č. 2-2024 ze dne 23. 9. 2024 (objednatelem obec Jiříkov, zhotovitelem LANEX Olomouc

s.r.o. IČ 25904116, předmětem smlouvy provedení stavby „Rekonstrukce a výstavba opěrné zdi

a zábradlí na Sovinci parc. č. st. 34 a část parc. č. 540/3“, cena za dílo 831.814,39 Kč bez daně
z přidané hodnoty, smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele ve věstníku veřejných zakázek dne
30. 9. 2024),

- — podklady dokládající provedení výběrového řízení na zhotovitele = zadávací dokumentace ze dne
7. 8. 2024 včetně dokladů o odeslání sedmi možným zhotovitelům e-mailem dne 8. 8. 2024, zpráva
o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26. 8. 2024 (podáno a hodnoceno pět nabídek), usnesení
zastupitelstva obce ze dne 3. 9. 2024 (bod II/5) a zpráva o výběrovém řízení ze dne 1. 10. 2024,

zřízení věcného břemene k pozemku ve vlastnictví obce
- „ smlouva o zřízení věcného břemene — služebnosti č. IV-12-8027063 ze dne 13. 11. 2024 (oprávněným

ČEZ Distribuce a.s. IČ 24729035 zastoupena na základě plné moci RH elektro s.r.o. IČ 27802736,
předmětem smlouvy zřízení věcného břemene k pozemku parcelní č. 910/1 v katastrálním území
Těchanov, obsahem věcného břemene právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení
distribuční soustavy — kabelové vedení NN nacházející se mimo jiné na uvedeném pozemku, smlouva
sjednána na dobu neurčitou, jednorázová náhrada za zřízení 2.000,- Kč), usnesení zastupitelstva obce
ze dne 8. 11. 2023 (bod III/15), vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci

sp. zn. V-3440/2024-801, účetní doklady č. VF-2400029 a č. BAN-2400199 (předpis a úhrada faktury
vydané).

7/8

n] ž M pao 3 www.msk.czKlasifikace informací: Veřejná sk



Čj.: MSK 65945/2025 Sp. zn.:  KON/14401/2024/Sam

Seznam použitých právních a jiných předpisů:
1

2.

3.

4.
5.

18.

19.
20.
21.

22.

23.

24.

29.

26.

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

č. 128/2000 Sb.),
zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

zákon č. 250/2000 Sb.),
zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová

pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb.),

zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 Sb.),

zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.),

vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 Sb.),

zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 Sb.),

vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška

č. 416/2004 Sb.),
zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.)

„, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb.),

„zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

č. 262/2006 Sb.),

, zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen

zákon č. 90/2012 Sb.),

, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 Sb.),

„zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.),

, zákon č. 499/2004 Sb., zákon o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

č. 499/2004 Sb.),
„V zákon č. 25/2017 Sb., o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 25/2017 Sb.),

, vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního

rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí

a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 Sb.),

vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich

předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních

záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška

č. 383/2009 Sb.),

vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě (dále jen vyhláška č. 412/2021 Sb.),

vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.),

vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb.),
České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky

č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy),

nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen

nařízení vlády č. 318/2017 Sb.),
směrnice Ministerstva financí č.j. MF 62 970/2013/12-1204 o postupu obcí a krajů při financování voleb

(dále jen směrnice MF 62 970/2013/12-1204),

zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků

obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.),

vnitřní předpisy územního celku.

8/8

www.msk.cz
Klasifikace informací: Veřejná


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

